
Viktig information kring arbeter med omläggning av taket på 
matsalsbyggnaden

Arbetet är beräknat att pågå mellan 31/10-31/12 2011.
De största riskemomenten bedöms vara vid leverans av material samt när byggställningen sätts upp, vilket 
beräknas vara avklarat under måndagen den 31/10.
När materialet väl är på taket, kommer det att skyddas med ett nät, vilket inte bör innebära några direkta 
risker för våra barn och elever.
 
Följande åtgärder kommer att vidtas från skolans sida för att säkra säkerheten:

• Alla mentorer informerar sina klasser om riskerna med byggarbetsplatsen samt var man inte får vara 
under tiden som arbetet pågår. 

• Alla klasser kommer under ordnade former att tillsammans med lärare och i vissa fall personal från 
entreprenörsfirman göra "studiebesök" på byggarbetsplatsen. Syftet med ett sådannt studiebesök är 
dels att stilla den nyfikenhet som kan finnas samt att gå igenom hur farligt det kan vara om man inte 
följer de regler som finns. 

• Rastvakterna kommer att vara extra uppmärksamma så att barnen inte vistas på farliga platser. 

Det är viktigt att även ni, föräldrar, kontinuerlig pratar med era barn ang. vikten av att respektera 
byggarbetsplatsen och följa de säkerhetsföreskrifter som lärarna tar upp.
 
Detta händer på måndag:

Byggarbetarna kommer att vara på plats från 07.00, lastbilarna med material kommer mellan kl. 7.00-9.00. 
Dessa lossas nere på ”stora” vägen vid vändplatsen. Därefter kommer en teleporter (lite större truck) att 
köra upp materialet till skolan och lyfta upp på taket.
Detta innebär att det kommer vara mycket trafik mellan stora vägen och skolan.
Entreprenören kommer att ha två flaggvakter på plats under dagen vars uppgift är att försäkra sig om att 
det inte finns något barn i vägen för fordonen.
 
ABC-Ställning kommer även att starta med resning av ställning på framsidan av byggnaden.
Fritids kommer under dagen att anpassa sina aktiviteter så att barnen vistas på skolgården så lite som 
möjligt och då under uppsikt. Vid lunchdags kommer arbetet att pausas. Dessutom kommer barnen att gå 
samlade till lunchen tillsammans med personalen.
 
Fortsatt arbete:

Entreprenören kommer att få leveranser av material ett par gånger under arbetets gång, vilket naturligtvis 
medför risker.
Vi har blivit lovade att få information om kommande leveranser i god tid innan. I samband med det kommer 
vi att informera er föräldrar via mentorernas veckobrev. Vill därför uppmärksamma er på att hålla lite extra 
uppsikt så att ni inte missar den informationen.

Har ni några 
frågor eller synpunkter så tveka inte att kontakta oss på 
skolan!

Vänliga hälsningar,

Renata Desselberger
Rektor / Förskolechef
Söderby Friskola & Förskola
Söderbyvägen 27
144 44 Rönninge
tel: 08-534 740 32


